
ADV1129230 VERIFICARE STINGATOARE DE INCENDIU

I.D.: 43136851

Data publicarii	18.02.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.623,00 RON - 1.623,00 RON

Descriere: VERIFICARE STINGATOARE DE INCENDIU: - Se vor emite certificate de calitate; - Se vor emite certificate de garantie; -TERMEN DE LIVRARE 3 ZILE . STINGATOR P3 = 3 buc. x6 lei =18,00 lei; STINGATOR P6 = 122 buc. x9 lei =1098,00 lei; STINGATOR P9 = 21buc. x11lei =231,00 lei; STINGATOR G2 = 19buc. x6 lei =114,00 lei; STINGATOR SM6 = 2 buc. x12 lei =24,00 lei; STINGATOR SM9 = 3 buc. x14 lei =42,00 lei; STINGATOR SM50 = 4 buc. x74 lei =296,00 lei; Stingatoarele vor fi insotite de factura fiscala, declaratie de conformitate, proces verbal de casare acolo unde situatia o impune si certificat de garantie valabil 12 luni. Persoana de contact : Diaconu Nicoleta - 0744.289.996.
